Mra -x1 W= A1 22— -x1

Body Raaof spailer
) " {  Karosserie Dachspailer —
- il e Carrosserie Deéflecteur de tait
9335393 0440007 PARTS o o |
(‘-‘ PARTS 0008467 L {@}) {Or !
- — I
8

-6¥;J/; o \\wf 3

' PARTS 0005941
e
e U
; 3 | 4 i
o | 3 G
o | o i
LR i :
12 ¢ ol
i
. a . [+]
\ s ol |
I | o o !
TR !
Not used. ' = — ] L
Nicht verwenden. ‘ 5
Non utilisées. e B

915314 .

[QomooOm

\U" PARTS 0225104
PARTS 9115137 *x1
S

30 56314 Knight Hauler {1050239)



TAMIYA

‘“ PARTS 0115231
L X1

PARTS
x1
0115233

@)

c

ln

700
©10,.0,0,.0,0, 00,
0.0,.0.0,.0.0,.0.0,

. PARTS 0115317
x1

("’"’W"'LF' o S{J

e

Il

AERE
Not used.
Nicht verwenden.
Non utilisées.

PARTS q

9115132

x1 S ——

yv—2T7L—ALR X1
Chassis frame R 4305525
Fahrgestellrahmen R
Longeron de chéassis D

-7 —LL - X1
Chassis frame L 4305525
Fahrgestelirahmen L
Longeron de chassis G

AFTvTTIL—hk + X2
Step plate 4305526
Trittplatte

Plaquette décalée

PrFFrRa4T - x1
Antenna pipe 6095003
Antennedraht

Gaine d'antenne

AFyh— X1

Sticker
Aufkleber

9495409

Autocollant

LN

i

56314 Knight Hauler {1050239)



PARTS
X1
0225106

0225105

___PARTS ;
‘a PARTS 0115319 A.‘ PARTS
vy -

a PARTS 0225107
X1 —
o) o) j
0] o : ©
o ~
[¢] o
© ° © © o
2 ]
il
\\\5\\
-~ y .
7 = >);
=] e
U s
2 d
- © ° ©) ) o
o] [¢]
° ]
o 0 C
) S )
)
TROPF/t—"Y REYEE 940008 '
TROP (Tractor Truck Optional Parts) parts ngrﬁi :::f i 2 2x mm?cij
BO9 x4 Schraube
Vis
- 3xXt2my v > TER
= - ‘gac;:‘piqgsct:ewbe 2% 5mm k5 ZHE R
‘ BO1 x4 chneidschraul (]m Screw
; 2 Vis taraudeuse
| [0 00,0010 0000000000 7. 7. 7. BO10 x2 Schraube
ors106 | | ooy edloe sl e s A A ) . Vis
% AR 3X10mm%y v &> T ER
AR NN Tapping screw BO11 3mHvZFwh
BO2 x16 Schneidschraube = Lock nut
! Vis taraudeuse Q) x2 Sicherungsmutter
[ I— ) X &~ 2220001 Ecrou nylstop
%kﬁ 3IX8my v TER
/ Tapping screw . 2omEy T+
BO3 x2 Schneidschraube BO12 Lock nut
9805754 Vis taraudeuse = X4 Sicherungsmutter
Yy ' _ ) 9805889 Ecrou nylstop
O 2 [Imm IXBMT SV v ELTER
Flange tapping screw - 2mmF* v b
1 BO4 x4 Kragenschraube BO13 Nut
Vis taraudeuse a flasque . x4 Mutter
Ecrou
- 3 X 8mmity, 2
Screw LBIZF—
A —H—ity 2 2 @) - X1 AE—A—Ky I (@) - X1 BO5 x2 yohraube L stay
Speaker box {front) 0440005 Speaker box (rear) 0440005 9805853 L-Haiter
Lautsprecherbox (vorne) Lautsprecherbox (hinten) BO14 x2 Support L
Haut-parieur (avant) Haut-parieur (arriére) O O
e BO6 x1 O 9
JJ \- —— — O
> Hinge
°e° Scharnier O 4
Chamiere
5 Lo/ oJ
o o o BO15 x4 U¥ 514 bRF—
Rear stay
BO7 x1 ZUvy 7 () Hinterteil-Befestigung
Handle (short) Support armiere
Griff (kurz)
Poignée (courte) TR Y X1
5 Magnet
Aimant
]
BO8 x1 8x57Tmm~ L —k 20 X 120mnAIE 7 — 7 (B) « x1
VoY Plate 50171 Double-sided tape (black)
L Platte Doppelklebeband {schwarz)
\ S Plaquette Adhésif double face (noir)
T

32 56314 Knight Hauler (1050239)



TAMIYA

TSXVEE 9335128

Gear bag

30TF S %Y - X1

QT7 5%V - X1 30T Gear
27T Gear 30Z Zahnrad
27Z Zahnrad Pignon 30 dents

Pignon 27 dents

I7T7 5%y - X1
37T Gear

37Z Zahnrad
Pignon 37 dents

36TTSFY -x1
36T Gear

36Z Zahnrad
Pignon 36 dents

UTTS5HY - X1
44T Gear

447 Zahnrad
Pignon 44 dents

ARy 7+ (&) -X1
Propelier shaft long) 3485132
Antriebswelle (lang)

Arbre de transmission (long)

T—9— -x1 F1¥ -x10 RIS - X1 87004

Motor 7435035 Tire 9805456 Liquid Thread Lock

Moteur Reifen Schrauben-Sicherungs-Fliissigkeit
Pneu Produit freine-filet

T HVLEEE 9400028
Differential gear bag

o

BH6 x4 9405620
RRLFEY (K)
Large bevel gear
Kegelrad grof3

Grand pignon conique

BH8 x2 ga0s620
"RV v T
Star shaft
Stern-Achse
Support de satellite

BH7 x6 9405620
RARILEY (1Y)
Small bevel gear
Kegelrad Klein

Petit pignon conique

i
o)
BH1 ¥a«r>ybhv7 RS TR~ BH3 ZB~S¥v 7k (8)
x3 Joint cup BH2 Bevel gear shaft %1 Propeller shaft (short)
Gelenkkapsel X3 Kegelradachse 3565003 Antriebswelle (kurz)
Noix de cardan Arbre de pignon conique Arbre de transmission (court)
= FIv I A
l—"‘"—l = Diff shaft A
BH4 x2 Ausgleichsradachse A @ (@
ososess  Avbre de différentiel A \\\§===’¢//
== = FI7¥v 7B BH9 U>sx+vy BH10 #7#/t—
= |§|‘|||“||\||““| Diff shaft B X2 Ring gear X2 Differential cover
. BH5 x2 Ausgleichsradachse B 5455002 Tellerrad Differential-Abdeckung
9805458 Arbre de différentiel B Couronne Couvercle de différentiel
‘m Eva i@ o002
Gear shaft bag
BM{ 4w bR—IL BM5 x1 3545010
Om %1 Shift ball 0TIy avEy
Kugelkopf 20T Gear
Rotule de boite 20Z Zahnrad
Pignon 20 dents
13X6mm 7 v 3 v —
EL\AZ Washer
Beilagscheibe BM6 x1 3545008
Rondelle 1Ty avFy
13T Gear
- 13Z Zahnrad
7 hR—WAT— -
Q BM3 Shift ball stay Pignon 13 dents
X1 Kugelkopfhalterung
Support de rotule de boite BM7 x2
Y AR—G— (8)
JaaAsrbhyF Gear hub (long)
O BH1 yoint cup Stabmutter (lang)
x1 Gelenkkapsel Moyeu de pignon (long)
Noix de cardan
L. BMS8 x1
WMW YTRRTUSY X AR—H-— (5) BM9 #vHKvysX7L—kB
Shift spring Gear hub {(short) x1 Gearbox plate B
BM4 x2 Schaltfeder | | Stabmutter (kurz) Getriebedeckel B
Ressort de boite de vitesse \—_/ Moyeu de pignon (court) Plaquette de carter B
y7rOvEk
{ I 1 A

BM10 x1 schaltstange

Tringlerie de boite de vitesse

BM16 ¥ ¥Ry 27L—FA

—— —— ¥*¥vYrvy7hB X1 Gearbox plate A
| —— Gear shaft B Getriebedeckel A
Getriebewelle B Plaquette de carter A
BM11 x1 Arbre de pignonnerie B
] D: EA T AN\
e — ——| Gear shaft A
Getriebewelle A
BM12 x1 abre de pignonnerie A O
JL—hRF—
Plate stay
Plattenhalterung
BM13 x4 Support de plaquette
Linwisnmnging T BM15 x1 3505039
BM14 2X67mmmxI>+ 27k 10TE=A> ¥ BM17 E—9—TL—bk BM18‘>7 k7 A—2
X1 Threaded shaft 10T Pinion gear =1 Motor plate Shift fork
Gewindestange — 10Z Motorritzel 4305126 Motor-Piatte Schaltgabel
Tige filetée Pignon moteur 10 dents Plaquette-moteur Fourche de boite de vitesse

33

56314 Knight Hauler (1050239)



*EREIRIPVUEBHICA>TWVWET, FHELTE>TLLEELW,

 Extra screws and nuts are included. Use them as spares.

% Ersatzschrauben und -muttern liegen bei.

% Des vis et des ecrous suppleméntaires sont inclus. Les utiliser comme pieces de rechange.

BL YA KRRFTw 7HEE 9400033
Step plate parts bag l J @ e e ,
BL5 3X60mmiLt 2
BL3 5%26.8mm/X-1 7 X2 Screw
O BL2 x2 x4 Tube Schraube
BL1 x4 9805337 v = Rohr Vi
of e :
‘év:;f;gg b O 4| Hinterteil-Befestigung H———:—g
Moyeu de roue Support amiére BL6 x4
BL4 x1 3455035 YRy I RAATF—
FUFFRILY — Joo Dox stay  verke
=3 R = hol alterung des Werkzeug-
Vs Y NIL—EEE  sa0003 ﬁmgmznﬁm‘ighw kastens
Coupler plate bag Support d’antenne L il o ——1 Support de caisse a outils
O o
A Hh 7> —%55E 9400026
J =] .
Coupler bag (D 1.6 X 10mmALE 2
BJ1 x3 BK4 x1 Screw
RKFr A7 — Schraube
Body stay Vis
Karosserie-Halter - o B ko
Support de carmrosserie IR—ILKZRA D > mm v
5'1(1 Hold spring 355 Press nut
O Haiterfeder ogsosapy  Druckmutter
BJ2 x1 Ressort de fixation Ecrou de pression
YaaqavkZ7L—FA Y=V R TY T SXammA Ty 2
O Coupler plate A BK2 Return spring BK6 Round bushing
Kupplungsplatte A X1 . X1 e
Pl Jdattel A Ausriick-Feder Kreishulse
o aquette d'attelage Ressort de retour Entretoise
YR—-bRTUT yaAqrbkFryhk
O O {MWVVW EK3 Support spring E:C, Coupler nut
1 Feder der Abstitzung Spannmutter
BJ3 Ressort de support Ecrou d’attelage
X1
@ @ YaqvhFIL—tB Eﬁ ] 3x60mu>oE
Coupler plate B K Link pin
Kupplungsplatte B BK8 x1 Lenkerbolzen
Plaquette d’attelage B Axe d'articulation
BJ4 x2 o T
SIR—TL—hk BK9 x1 2Xx85mmiik/ v 7 b
O O | Mud flap holder Threaded shaft
l © Schmutzfangerhalterung Gewindestange
Fixation de bavette Tige filetée
HARF—4%EE 9400030
Suspension stay bag O
v ZIL
BS3 Shackl
x4 ackle
Federbiigel O
Support de lames
BS1 O
X4
, = BS4 x2
SVYART—A o O 702 R RRF—A BS6 7Oy h¥iix—zF—A
Egar suipcfe‘??lon stay A be A Front suspension stay A x2  Frontdamper stay A
Slntere (;" angungsstrebe A O Vordere Aufhangungsstrebe A Vordere Dampferstrede A
upport de suspension armére Support de suspension avant A Support d’amortisseur avant A
BS2 O
x4 BS5 x2
YPHRRT—B O O Emt”‘*’;‘?‘T_BB BS7 70YhYyi—27—B BS8 UvyzTL—k
Rear suspension stay B an'; suipuffelr:gon stay trebe B %2 Front damper stay B x2  Rear suspension plate
Hintere Aufhangungsstrebe B O S° e“:t d angungsstrebe tB Vordere Dampferstrede B Hintere Aufhdangungsplatte
Support de suspension arriere B — upport de suspension avan Support d’amortisseur avant B Plaquette de suspension arriére

@ =T RTVTERE  ea000zr BR7 5X13mA Ty BR12 3X19mY > oL
Leaf spring bag %2 Round bushing %2 Link pin
Kreishiilse Lenkerbolzen
Entretoise Axe d’articulation

@

O

i,

BT

MSSAHAIA

BR1 Zx/t— > y— x2  Upright shaft 10000 11 Threadud shaft x1 Threaded shaft
x6  Damper cylinder Achsschenkelwelle Gewindestange ity g
9805457 Dampfer-Zylinder Axe de fusée BR8 x1 Gewindestang ige filetée
Corps d'amortisseur g
B:m ) ; U;l T e
o Je—s BRG 9’//? z7‘)/7 BR14 3X100mm#LtE X
56R2 I?;;p\er s:;f: 7k x6 Damper spring X1 Screw
Dampferstange Déampfer-Feder Schraube
Axe d'amortisseur Ressort d'amortisseur BR9 v—7zx7u>s Vis
x4 Leaf spring
( T BR3 xa 9805460 Feder
UL Ressort a lames
U Bolt . _
U-Bolzen BR10 FoIK—h>—
\ m]] mm Boulon en U %6 B«;mng?er ntz;l\lg; N
Collier d'amortisseur BR11 20~ t7o2L
x1 Front axle
5495017 Vorderachse
O O BR4 x4 Essieu avant
O V=T ANR—H—
Spring seat
O O Federsitz } [ ] { } [
Assise de ressort

BR5 7v7354kxvTb 3X3BmmAF T v T

BR13 3X%105mmilix/2 v+ 7 k

56314 Knight Hauler (1050239)



i M7 1 BREAREE N7 S—HIN— X2 N
| Exhaust cover ba Exhaust cover 9805910 [
9400025 9 Auspuff_—Abde(;kung BZ4 x2 I\\Ai:or s?ayT \\ :
Protections d’échappements B72 LBIR 5 — Spiegelhalterung \ i
X2 t S}-::I);er Support de rétroviseur !
‘ N
o Support L
{ -
BZ1 n#lLzF— (O O] Eo-mny—
<6 Panel stay BZ3 “suv7(x) - Mirror holder
Plattenhalterung x2 Handle (iarge) BZ5 x4 Spiegelhalterung
Support de panneau Griff (groB) Fixation de rétroviseur
Poignée {longue)
@ @ AT ILEREE 9405924
O @] O Metal bearing bag
7Ly MRS saoonsa 150X %)L 1260X %L
Mesh bag @ 52161 Metat bearing ( @ E4N2 Metal bearing
9805622 Mef(aII-Lagelr Me;all-Lagey
Palier en métal Palier en métal
TULFEY k%1 BQ1 x2
Mesh RYEIBvD
Gitter Mud flap
Treillis
Bavette TIR X1
20X 120mmii @7 — 7 (8) - X1 Grease
50171 Double-sided tape {black) Fett
Doppelklebeband (schwarz) Graisse
Adheésif double face (noir) 87025
12Xx180mmmE > — 7 (B) - X3
Double-sided tape {white) EV>TIR -x1 TAMIYA
Doppelklebeband {wei3} Tool for E-ring
Adheésif double face (blanc) | Y, Werkzeug fiir E-Ring
Outil pour circlip
@ TRIFE 9400035 [
Tool bag
q 5mmFP Iy XY — AL >F (1.5mm) - X1
@f_ Adjuster Hex wrench (1.5mm)
- :E:lrrllstell§tuctkI =0 Icr;rrbxﬁscrzlussel {1.5mm)
X6 50596 ape a rotule VF X1 et é Allen (1.5mm)
311 ;L\f"(",‘ii Box wrench FAAVIVK - X5 50038
y7e AP 2 — Steckschlissel Nylon band 50595
Snap pin (large) - Clé a tube Nylonband
Federstift (groB) éﬂ::s;l?srtﬁck 50038 Collier nylon
Epingle métallique
orande) BT3 x6 50633 Chape a rotule @;E T
ERLEEEA 9465615 EXE5ED  g4e5618
Screw bag A Screw bag D
x 3mm3 v b
'1I!\||||||\“\I\l“lllll|l““\lIll“\\lll“l“l\l\“ll\l“l“ll““lﬂ 2 &nmgl'ci;{ Nut
BA1 x4 3X35mmALE X 3XBMmALE X BD1 x30 Schraube Mutter
Screw Screw Vis Ecrou
Schraube Schraube N \
Vis BA4 x42 Vis dmT ST U0YIF Yk 3mmB Y 73y k
BD2 Flange lock nut BD5 Lock nut
3 X 20mm3L R 3 X Smmil & X 9x835 7 Sicherungsmutter %35 guchemnlgsmuner
Screw Screw 557 Ecrou nylstop a flasque 2220001 crou nylstop
BA2 xs Schraube Schraube "
9805895 vis BAS X3 vis BD3 M7 Pk . Bpg b
%25 Flange nut Nut
3X15mm, & X AXI0MMAY v EY TR ogosegy | Kragenmutter o/ X64 Mutter
Screw Tapping screw Ecrou a flasque Ecrou
BA3 x28 Schraube BAG6 x6 Schneidschraube
9805859 Vis 50822 Vis taraudeuse
@ ERABEEEE  oa65619
. = Screw bag E ] 5X 9mmt? O — K —JL
EXL55EB 9465616 | Ball connector
Screw bag B BE4 xa Kugelkopf
2X12mALE X 5805611 Connecteur a rotule
3 12mdLE X 3X10mm% v Ky 7R Serew e O L
Screw Tapping screw BE1 x4 Schraube BE5 mmB " " "
BB1 x7 Schraube BB4 xg Schneidschraube Vis x3 Kuge;?(gg?c or
9805898 Vis Vis taraudeuse X AmALE R 50590 Connecteur a rotule
m.
3% BnmALE X 3% 18mmEd T £ 2 Sorew AmE L
Screw Step screw BE2 x8 Schraube BE6 mmE et
BB2 xa3 Schraube BB5 xs PaBschraube 9804158 Vie %23 E-gr_\g
9805853 Vis Vis décolletée 50980 E: |ng
BE3 x4 o
3X15mm9‘y!:‘/75'1 3 X 14mmE&fit £ R oaMmT v 4 — RAETYY R
Tapping screw Step screw Washer ! O H al t
BB3 xs Schneidschraube BB6 x18 PaBschraube Beilagscheibe Sechskantbefosti
50583 Vis taraudeuse Vis décolletée R g BE7 x1 skantbetestigung
ondelle 9805732 Support hexagonal
. . =
@ ngt;'“cc 9465617 @ EXSEF 9465620
crew bag Screw bag F
2.6x16mm15_’-y;:°y751 2"5"""2‘61::03;7”1— [Wamzmmyvzydez 3X10MT S>> I5 v IER
ing screw 9 Tappi i
Schneidschraube  BC4 18 Zylinderkoptschraube BF1 x4 Somecschaube | BF4 xa  Keagonscracme
Vis taraudeuse is a téte cylindrique Vis taraudeuse 9805662 Vis taraudeuse a flasque
2.6X10mm5 v 2 TR BCS 3m7v v — 3xX8my v IER IXBMT S I YEVIER
Tapping screw x2 Washer Tapping screw mw Flange tapping screw
BC2 x1 Schneidschraube 50586 Beilagscheibe BF2 xs6 Schneidschraube BF5 x2 Kragenschraube
50575 Vis taraudeuse Rondelle 9805754 Vis taraudeuse Vis taraudeuse a flasque
(s 2x8my v Y I ER BCg 2mEY>Y BF3 3X4mTExY 2Xx5mm b 5 ZHE R
BC3 Tapping screw @ <7 E-ring <5 Grub screw Screw
x15 Schneidschraube aoe E-Ring Madenschraube BF6 x12 Schraube
50573 Vis taraudeuse Circlip Vis pointeau Vis

56314 Knight Hauler (1050239}



AFTER MARKET SERVICE CARD

subject to change without notice.

When purchasing Tamiya replacement parts, please take
or send this form to your local Tamiya dealer so that the
parts required can be correctly identified and supplied.
Please note that specifications, availability and price are

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie
bitte zur Unterstitzung dieses Formular mit zu lhrem 6rtli-
chen Fachhandler. Bezuglich der Angaben, der Lagerhaltung
der Artikel und der Preise sind Anderungen vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DES PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de re-
change Tamiya, Amenez cette liste a votre point de vente
Tamiya qui ne manguera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caractéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE

9335393  Body

0440007 Roof Spoiler
4305525 Frame L &R
0005467 A Parts (A1-A3)
0005468 B Parts (B1 & B2)
9005393  C Parts (C1-C4)
0005939 D Parts (D1-D5)

0005471 E Parts (E1-E13)
0005472 *1 F Parts (F1-F14, 1 pc))

0005473 G Parts (G1-G11)
0005941  H Parts (H1-HS5)
9115047  J Parts (J1-J8)
0115231 K Parts (K1-K9)
0115314 L Parts (L1-L3)
9115136 M Parts (M1-M4)
0115233 N Parts (N1-N10)
9115132 P Parts (P1-P18)
0115317  Q Parts (Q1-Q6)

0115319 *1 R Parts (R1-R11, 1 pc.)

9115137 S Parts (S1)
9225074 T Parts (T1-T6)
9225053 U Parts (U1)

0445258 *2 V Parts (V1 & V2, 1 pc.)

50583 3x15mm Tapping Screw (BB3 x10}
9465617 Screw Bag C {BC1-BC6}

50575 2.6x10mm Tapping Screw (BC2 x10)
50573 2x8mm Tapping Screw (BC3 x10)
50586 3mm Washer (BC5 x15}

50588 2mm E-ring (BC6 x15)

50380 E-ring Set (BC6 x12 ,BE6 x7...etc.)
9465618  Screw Bag D (BD1-BD6)

9805557  4mm Flange Lock Nut (BD2 x4)
9805897  3mm Flange Nut {BD3 x10)
9805896  3mm Nut (BD4 x10)

2220001  3mm Lock Nut (BD5 x1)

9465619 Screw Bag E (BE1-BE7)

9804158  2x4mm Screw (BE2 x10)

9805611 5x9mm Ball Connector (BE4 x5)
50590 4mm Ball Connector (BE5 x5)
9805732  Hexagonal Mount (BE7 x4)
9465620  Screw Bag F (BF1-BF6)

9805754  3x8mm Tapping Screw (BF2 x10)
9805662  3x10mm Flange Tapping Screw (BF4 x5)
9400028  Diff. Gear Bag (BH1-BH10)
3555093  Propeller Shaft (Short) (BH3)

9805458 *1 Diff. Shaft A & B (BH4 & BH5, 1 pc. each)
9405620  Bevel Gear Bag (BH6 x4, BH7 x6, BH8 x2)

9400027 Leaf Spring Bag (BR1-BR14)
9805457 *1 Damper Cylinder (BR1 x3)
9805460 *1 Leaf Spring (BRI x2)

5495017 Front Axie (BR11})

9400030  Suspension Stay Bag (BS1-BS8)
9400035 Tool Bag (BT1-BT3...etc.)

50197 Snap Pin Set (BT1 x10...etc.)

50596 5mm Adjuster (BT2 x6)

50633 4mm Adjuster (BT3 x6, White}
9400025  Body Parts Bag (BZ1-BZ5...etc.)
9805910  Exhaust Cover (2 pcs.)

50038 Too! Set (Box Wrench, Hex Wrench...etc.)
50171 Heat Resistant Double-Sided Tape
50595 Nylon Band w/Metal Hook (10 pcs.)
87004 Liquid Thread Lock

87025 Ceramic Grease

7435035  Motor

6095003  Antenna Pipe (30cm) (White)
9495409  Sticker

1050239  Instructions

*1 Required 2 sets for one car.
*2 Required 4 sets for one car.
*3 Required 5 sets for one car.

0225104 W Parts (W1-W4) 5455002 *1 Ring Gear (BH9 x1)
0225105 X Parts (X1-X5) 9400031  Coupler Plate Bag (BJ1-BJ4) TRACTOR TRUCKS OPTIONAL & SPARE PARTS
0225106 Y Parts (Y1-Y11) 9400026  Coupler Spring Bag (BK1-BK9) Item No.
0225107 Z Parts (Z1 & 22) 9805827 3mm Press Nut (BK5 x5) 56501  Tractor Truck Electrical Unit Set
0440005  Speaker Box (Front & Rear) 9400033  Step Plate Parts Bag (BL1-BL6) 56502 Semi-Trailer Light Set
9335128  Gear Bag 9805337 *1 Wheel Hub (BL1 x2) 56503 Tractor Truck Oil Shocks (2 pcs.)
9805456 *3 Tire (2 pcs.) 3455035  Antenna Holder (BL4) 56505 Motorized Support Legs
4305526  Step Plate (2 pcs.) 9400029  Gear Shaft Bag (BM1-BM18, BH1) 56507 Telescopic Antenna
3485132  Propeller Shaft (Long) 3545010 20T Gear (BM5) 56508  Truck Aluminum Front Wheels (2 pcs.)
9465615  Screw Bag A (BA1-BA6) 3545009 13T Gear (BM6) 56509  Truck Aluminum Rear Wheels (2 pcs.)
9805895  3x20mm Screw (BA2 x10) 3505039 10T Pinion Gear (BM15) 56510 Tractor Truck Sound Effects Set
9805859  3x15mm Screw (BA3 x4) 4305125  Motor Plate (BM17) 56511  Tractor Truck Multi-Function Control Unit
9805696  3x8mm Countersunk Head Screw (BAS x4) 9405924  Metal Bearing Bag (BN1 & BN2)
50822 3x10mm Hex Tapping Screw (BA6 x10) 9805622 1150 Metal Bearing (BN1 x2)
9465616  Screw Bag B (BB1-BB6) 9400032  Metal Parts Bag (BO1-BO15...efc.)
9805898  3x12mm Screw (BB1 x10) 9805889  2mm Lock Nut (BO12 x10)
9805853  3x8mm Screw (BB2 x5) 9400034  Mesh Bag (BQ1...etc.)
KRB RICITTDON— R %ESFBELIEEW, BRRE SEMCDERROGEHEREELEALET, INT GERHTDWTY)

KOBICRBEERDOMEFT. KR, EFES. BEES
ELoWDEZERALLEE V. FLRREOY—ERD
TRIRWERITEY, BFUL<EEEARSFY——E
ARTEEWEDE LSV,

(EBERE O CFIREEX)
&ifE< kiﬁéiﬁfﬁ%UJ}L\QFB‘&W)E{‘_‘M‘«_ITEMﬁﬁ‘

DIANMEFMIC HSEROEFR. KB, EEES.
BMEFESERLAL. BOKKRASERITEHLL
fEELV, TOFRACHIDFREBEERROEE
ERDFET, FLEBEREECARAICES LR
DA—RBBEBD ERA.

(ZEZV¥H—FK)
FEIVA—RENRBEINIETLEBROAFNELM
BTy, FUCEK, ¥HHWRIYT—F—ERETE

ERPRRENTVEHRIE. RRADBICHETT,
MBEMEULZEXOBE. BLEVEK (1652)
I TRIBTY, HROEHHI5000MEH 588,
BRI —EREBDET,
(BRWEHOEEBEES)

52M@ 054-283-0003

R 03-3899-3765 (A BEEX)

Rr—)L, BHRR. BRE. MBEIRASKEW, EHEBR/TR (A~%ERB) »8:00~20:00

zAh.DEﬁvs -00810-9-1118. hﬂ)\%‘% [s2)=t 1i°N BuwSbhE<rEE W, +. BER. *RE >8 00~17:00F T
TIR—"reeenee 9225074 T OMICHERPCEBDISHDRCART IN— VDR
UIX—*reeene 9225053 ENTWVWET, BE< OWBEER, XB3YdHhAs
V=Y (180) - 0445258 N—H—EXTHERMNRDHLE N,
W/ eeveens 0225104 = ¥
IR reeeenonnareencncns 0225105 +FLYF. AAEEL>F 200" 120 SP.38
YIR—=ereres .- 0225106 MR T — e seeeeerreecesss 300+ 120 SP.A71
FZACLRRTPRERE 0225107 ZF Y TE KR X0 s ++200/3+ 90 SP.197
ZE—h—Ky o R (Hi%) 0440005 4mmEY > 47 X 7. 2nmEY > 7 X 12:100/3- 90F SP.380
A id - - IR R LR AR 9335128 2x8mm? v T EZAx10-~+++100M+ 80 SP.573
FAR (2F) crevereeeenees 9805456 2.6Xx10mm% v £ R x5+++-100- 80F SP.575
1/14 !nnc AFvT7L—k (28) ¢+« +++750 4305526 3x15mm%7 v & A %x10--+-1501- 80 SP.583
. _— i . TARSUP TR (R ervevenns ++--560M 3485132 My S — X 15 s 80F3 SP.586
EvIrSvoIU—-X TROPAIBEEGERE -+ +o+vesevesses+++-830F] 9400032 20mE U 327 X 15040+ 80F3 SP.588
NO.14 FIRAERE e 2,200 9400028 4mmt 0 —K—JL X5 80F3 SP.590
FANRS YT (E) e 3555093 FAOLIC K X100 . 80F SP.595
FIIv T RAB(BIE) -+ 9805458 BOMFP 34 A A — X Beovererrenes 90F3 SP.596
— ) — Dy TEY (1) srecrcerccerrees 5455002 AP Vv AFZ— (B) x6-++++++150M- 90 SP.633
hb 7 ’\Jh T4h’\lj7 RARJLERIXE, K x4, RANLD v 7k x2:470/ 9405620 3x10mmAfAY v £V EZXx10-150/H- 90/ SP.822
T w3 ~ =1 Zteesasasessasence J . -
MREGLED, TOLLAE, FORTyn—nty o775/ HasE 2,20073 9400029 1607 87004
N peiridi e . S AT enene ++++270f 3505039 - 160 87025
SNIEARIVT—Y—ERARRETTEXWELEFE 13TE 9 S g oA renens teeeerree..320F 3545000
Jo HMHNRAYR—Y—ERUCEE ooy sosar Ty g E A enneerneennnenes 320/ 3545010
TENITIBEER. COh— RO b FEm =T L hoeree teenresresnssa120/ 4305125
ERR[EOTHIHAEERER YA RZATy TR e 740/ 9400033
[Efcid. BHENAE (100BUT A —JLINT (2f) eeeeee ceessseee 220/ 9805337
FENFF) &—BICHBRURARLE FUTFAIS —reneeeneraccccennns 3455035 For Japanese use only ! ITEM 56314
TV, B, CRFICEYIVTH— JaArhTL—hRE . 9400031 "am |
RPEEIRSE, KS/ALSZHA BTG . 9400026 P [ UD D[ 1D[\
W E, 3y A bF v b (5H) <o 9805827 ) .
YA A F——gTheeevrerronvanse 9400030 !
FRF fererecnsnvsesatascoacnccnces 2,100‘:3 9335393 YT AT ) e eecccerancans 9400027 :
W—TRARA S—eeee 0440007 TV KT RILeeeecrces 5495017 i
v — /7L/ LLeRese- 4305525 U—TRTYT (25) ++- 9805460
A A L 0005467 FIR—2 Y — (3F) -+ ++++-520 9805457
B/{—Jceererccectannns 0005468 T o EREREREE e rmrererenren ++4+1,700F3 9400025
CIx—Y e 9005393 XTS5 —HIN— (2fF) neorrvvenrrees 1,150/ 9805910
D/S— Y sesceercesaccnns 0005939 TRy RSt crrearserrenaens -490F3 9400034 ‘
EI\"._\\/ ------------ 0005471 xy)bﬁ% ...... .--.--.~-n~.--.-.67qu 9405924 ks
FIG—Y (1) seevrressrocecscccnaes 0005472 1150 X 5 JL (2ff) e corevrecrersenes «+220 9805622 ‘ s ( ) - ‘
(e YL R 0005473 [ tesesssrsnencaesenaeee 400 9465615
H/X—/serenrarcranenss 0005941 EREFEEB s oo 9465616 K%
JIG—Weereatneiianians 9115047 B ASEEEC - eererenes 9465617
Ki§— Y erone 0115231 R GEEED e eenee 9465618 ;
L/Q— Y eneereensaneees 0115314 =9 §- 1| SARERRTRRITRELE 9465619 i ‘
?q/l/l\\—// o gngggg E;gg': g:ggggg F S DU (i B f BB ) £ 9
P/S—eseceseesases 9115132 A —rvereseseeresonnsn 7435035
QIK—Yeernns . 0115317 7257 F %4 7 (30cm-A) -+ 6095003 IYA'
R/{—Y (180 - 0115319 ATy F—rerenneeaas 9495409 #AaH 23y
S/K— Y errsersarns . 9115137 E e R 1050239 0603 MEHEEAEI-7 T422-8610

56314 Knight Hauler (1050239}






